
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Nomai tiek piedāvātas plašas noliktavas telpas! Var piebraukt ar visa veida smago
transportu! Liela elektrības jauda - 3 fāzes, ar iespēju palielināt līdz 100 kv!
Noliktavas telpa ar 624 m2 platību ir iespējams apkurināt, šai telpas daļai ir nosiltināts
jumts! Griestu augstums 3,5-5 m.
Klāt pieguļoša palīgtelpa 14 m2.
Noliktavas telpai 303 m2 platībā apkuri nav iespējams pieslēgt! Griestu augstums 6,5
- 9m.
Pieguļošā biroja telpa 23 m2!
8 m augsti vārti! Betona grīdas segums! Pagalma māja, vieta automašīnai, divas
istabas izolētas, sanmezgls atsevišķs, augstie griesti, kosmētiskais remonts,
plastikāta stikla pakešu logi, iebūvēti gaismas ķermeņi, internets, telefona
pieslēgums, signalizācija, kabeļtelevīzija, atbrīvots.
Telpās iespējams veikt ražošanu! Iespējams nomāt mazāku platību!

ilvars@realat.lv

Dzīvojamo platību konsultante

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT komerc

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

/Labs sākums ir jau puse padarīta
darba./

4 istabas

(+371) 27055895

964.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | NOLIKTAVAS UN GLABĀTUVES

Alstu iela, Rīgas rajons
1928 EUR | 2.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


